
 

七地社協発第１０号 

令和３年５月３１日 

うんどうサロン参加者各位 

七里地区社会福祉協議会 

会 長  冨 張 道 雄 

  

６月のうんどうサロン中止について（お知らせ） 

 

満緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、本協議会の活動に対し、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 さて、ご承知のとおり、新型コロナウイルス感染の終息が見通せない中、変異株の

感染が広がってきております。 

 こうした中、さいたま市は「まん延防止等重点措置」が延長となったことから、見

沼区高齢介護課から、６月２０日まで地域運動支援員派遣事業を中止するとの連絡が

ありました。 

 このため、６月開催予定でありました「うんどうサロンⅠ・Ⅱ・Ⅲ」につきまして

は、感染防止の観点から、下記のとおり事業を中止することといたしました。 

 ７月からは予定どおり再開を考えておりますが、コロナウイルスの感染状況の推移

によっては中止となる場合がありますが、その際は改めてご連絡させていただきます。 

 ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 皆様には引き続き、「３つの密・・・密閉空間・密集場所・密接場所」を避け、こま

めな手洗い、咳エチケット、規則正しい生活を心がけてくださいますようお願いいた

します。 

 

記 

うんどうサロン中止 

６月１０日（木） うんどうサロンⅡ ① 前半 ・ ② 後半 

  七里コミュニティセンター 多目的ホール 

６月１７日（木） 

うんどうサロンⅠ ① 前半 ・ ② 後半  

  七里公民館 レクホール 

うんどうサロンⅢ ① 前半 ・ ② 後半 

  七里コミュニティセンター 多目的ホール 

 


